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Ptk tark. 
 

Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Oksiala Leea Puheenjohtaja  
 Lahtinen Hannu 1. varapuheenjohtaja  
 Damski Markku Jäsen  
 Leppänen Jiri Jäsen  
 Varis Miia Jäsen  
 Miettinen Petri Esittelijä  
 
Poissa Kautto Jani 
 Kuronen Jaakko 
 
 
 
 
Allekirjoitukset 
 
 
 Leea Oksiala Petri Miettinen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

55 - 60 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Joroinen (pvm) 
 
 
 Markku Damski Hannu Lahtinen 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä 
 

Joroisten kunnan verkkosivuilla ja kunnanvirastolla 17.08.2023 10:00 
   
  Todistaa: Jaana Tirkkonen, toimistosihteeri 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Tekninen lautakunta 10.08.2023 § 55    
      
 

Kutsu kokoukseen on lähetettävä vähintään neljä päivää ennen kokousta 
jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus kokouksessa.  
 
Kutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä siinä käsiteltävät 
asiat. Kuntalain 103 §:n mukaan kunnan muu toimielin kuin kunnan-
valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
  
Päätösehdotus  Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 __________ 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Tekninen lautakunta 10.08.2023 § 56    
      
 

Pöytäkirjan tarkastamista varten valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Tarkastusvuorossa ovat Damski Markku ja Lahtinen Hannu. 
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Markku Damski ja Hannu Lahtinen. 
 
 __________ 
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Tervajoensuon aurinkovoimalan suunnittelutarvetatkaisu 
 
Tekninen lautakunta 14.06.2023 § 46  
  
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Tervajoensuon aurinkovoimalan osayleiskaava hyväksyttiin 
kunnanvaltuustossa 29.5.2023. Kaava saanee näin ollen lainvoiman 
heinäkuun alussa.  

 
Maankäyttö- ja rakennuslain 16 §:n mukaan suunnittelutarvealueella 
tarkoitetaan aluetta, jonka käyttöön liittyvien tarpeiden tyydyttämiseksi on 
syytä ryhtyä erityisiin toimenpiteisiin, kuten teiden, vesijohdon tai viemärin 
rakentamiseen taikka vapaa-alueiden järjestämiseen. 
 
Suunnittelutarvealuetta koskevia säännöksiä sovelletaan myös sellaiseen 
rakentamiseen, joka ympäristövaikutusten merkittävyyden vuoksi 
edellyttää tavanomaista lupamenettelyä laajempaa harkintaa. 

 
Osayleiskaavan eri laadintavaiheissa käydyissä neuvotteluissa ELY-
keskuksen kanssa on todettu, että laajamittaisen aurinkovoimalan 
lupamenettelyssä noudatetaan mallia osayleiskaava-
suunnittelutarveratkaisu-rakennuslupa. Tarvittaessa luvat myönnetään 
ehdollisina, jotta osayleiskaava ja ST-ratkaisu ehtivät saada lainvoiman.  
 
Hanketoimija JosoleiOne Oy on jättänyt 
suunnittelutarveratkaisuhakemuksen aurinkovoimalan rakentamiseksi 
osayleiskaava-alueelle.  

 
Hanketoimijan mukaan hanke koostuu aurinkovoimaloista, 
energiavarastoista sekä niiden toiminnalle tarpeellisista muista laitteista ja 
rakennelmista. Hankkeeseen kuuluvat muun muassa aurinkovoimaloita 
ympäröivä vaikutusalue, huoltotiet, kaapelilinjat sekä tarvittaessa 
sähköasema lisälaitteineen. 
 
Hanke on suunniteltu siten, että alueen mahdollisuudet aurinkoenergian 
tuotannossa hyödynnetään mahdollisimman tehokkaasti ja kannattavasti ja 
samalla muun muassa tekniset ja ympäristö- sekä lupaoikeudelliset tekijät 
huomioiden.  
 
Lupien hakemisen kohteena ovat luettelon mukaiset kiinteistöt, pinta-ala 
yhteensä 195,24 ha:  
171-403-4-8, 171-408-3-100, 171-408-3-199, 171-403-4-1, 171-409-16-2, 
171-409-7-9 ja 171-409-7-32. 
 
Joroisten Tervajoensuon  hankealueen koko on n. 195,24 ha, josta on 
laadittu vuokrasopimus 40 vuodeksi. Aurinkovoimapuiston koko on n. 
188,5 ha, jonne 3Flash Finland Oy on suunnitellut teholtaan 130 MWp 
aurinkovoimalan. 
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Suunnittelutarve-hakemusta jätettäessä voimalan kapasiteetiksi on 
täsmentynyt 128,9  MWp, ja se koostuu 204654 kpl:sta 630 Wp paneelista.  
Liityntäjännite on 110 kV ja liityntätapana on joko Huutokosken 
sähköasema tai uusi VT5:n itäpuoli. 
 
Aurinkovoimalan rakennusvaiheessa alueelle kulku on mahdollista kahta 
eri tieyhteyttä käyttäen. Voimala-alueen koillisosaan liikennöinti tapahtuu 
Viholanniementietä ja Viholanniementieltä toteutettavaa uutta tieyhteyttä 
pitkin.  
 
Voimala-alueen lounaisosaan liikennöinti tapahtuu Lahnalahdentietä ja 
edelleen Lahnalahdentieltä haarautuvaa metsäautotietä pitkin. 
 
Yleiskaavan laadintavaiheessa on laadittu kattavat selvitykset ja 
suunnitelmat hankkeen ympäristövaikutuksista sekä menetelmistä, joilla 
negatiiviset ympäristö- ja muut vaikutukset pidetään mahdollisimman 
vähäisinä.  
 
Tärkeimpänä huomioitavana seikkana voidaan pitää vesiensuojeluun 
liittyviä selvityksiä, suunnitelmia ja toimenpiteitä.   
 
Hakemus on syytä kuuluttaa julkisesti, koska hankkeella voidaan katsoa 
olevan vaikutuksia laajemmalti kuin pelkästään alueen rajanaapureihin.  
 
Liitteenä asemapiirustus sekä suunnittelutarvehakemuksen selostusosa.   
 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää merkitä Tervajoensuon aurinkovoimalan 
suunnittelutarveratkaisuhakemuksen saapuneeksi ja päättää, että 
hakemus kuulutetaan julkisesti 30 pv ajaksi ja samalla pyydetään 
tarvittavat viranomaislausunnot. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
 
Tekninen lautakunta 10.08.2023 § 57    
125/10.03.00.03/2023    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Joroisten kunnan Viholanniemelle laadittu Tervajoensuon aurinkovoimalan 
osayleiskaava sai lainvoiman 20.7.2023. Tervajoensuon osayleiskaava 
mahdollistaa aurinkovoimalan rakentamisen n. 195 ha:n alueelle.  
 
JosoleilOne Oy jätti 30.5.2023 suunnittelutarveratkaisuhakemuksen 
teholtaan 130 MWp aurinkovoimalan perustamiseksi Tervajoensuolle.  
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Hanke koostuu aurinkovoimaloista, energiavarastoista sekä niiden 
toiminnalle tarpeellisista muista laitteista ja rakennelmista. Hankkeeseen 
kuuluvat muun muassa aurinkovoimaloita ympäröivä vaikutusalue, 
huoltotiet, kaapelilinjat sekä tarvittaessa sähköasema lisälaitteineen. 
 
Lupien hakemisen kohteena ovat seuraavat kiinteistöt, pinta-ala yhteensä 
195,24 ha: 171-403-4-8, 171-408-3-100, 171-408-3-199, 171-403-4-1, 
171-409-16-2, 171-409-7-9 ja 171-409-7-32. Hakija hallinnoi kiinteistöjä 40 
vuodeksi laadittujen vuokrasopimusten perusteella.  
Alueen nykyinen käyttömuoto on metsätalous. Lisäksi aluetta käytetään 
mm. metsästykseen, marjastukseen ja sienestykseen. 
 
Alue sijaitsee valtatien 5 (Mikkelintie) länsipuolella n. 9 - 10 km Joroisten 
kuntakeskuksesta etelä-lounaaseen. Alue sijoittuu lähelle Sysmä -järven 
Lahnalahtea, joka koostuu suoalueista (Tervajoensuo, Pitkiensiltoinsuot) ja 
rajoittuu kaakossa Tervajokeen. 
 
Aurinkovoimalan alueelle sijoittuvat erilliset muuntaja-asemat liittyvät 
uuteen rakennettavaan sähkölinjaan, joka puolestaan liitetään valtatien 5 
(Mikkelintie) itäpuolella kulkevaan Fingrid Oyj:n 110 kv voimalinjaan. 
Liittäminen 110 kV kantaverkkoon vaatii kahden uuden sähköaseman 
rakentamisen. Uusi sähkölinja toteutetaan maakaapelina. 
 
Aurinkovoimalan rakennusvaiheessa alueelle kulku on mahdollista kahta 
eri tieyhteyttä käyttäen. Voimala-alueen koillisosaan liikennöinti tapahtuu 
Viholanniementietä ja siltä haarautuvaa uutta tieyhteyttä pitkin. Voimala-
alueen lounaisosaan liikennöinti tapahtuu Lahnalahdentietä ja siltä 
haarautuvaa metsäautotietä pitkin. Projektin jälkeen tiestö luovutetaan 
tiehoitokunnalle vähintään alkuperäisessä tai paremmassa kunnossa. 
Liikenneturvallisuus taataan metsäautotien parannuksen yhteydessä 
tehtävällä risteysalueen suunnittelulla ja poistamalla puustoa 
näkemäalueilta. 
 
Aurinkovoimalan ympäristö-, vesistö- ja muut luontovaikutukset on käsitelty 
kattavasti kaavoituksen yhteydessä. Envineer Oy:n laatiman 
ympäristövaikutusselvityksen mukaan aurinkosähkövoimala muuttaa 
hankealueen luonto-olosuhteita, mutta hankealueella ei esiinny uhanalaisia 
tai suojeltuja luontotyyppi-, kasvi- tai eliölajeja. Hanke ei muuta alueen 
luonto-olosuhteita pysyvästi ja alue on palautettavissa nykyistä vastaavaan 
tilaan voimalan toiminnan päätyttyä.  
 
Suunniteltu hanke ei olennaisesti muuta alueen hydrologisia olosuhteita. 
Mahdolliset rakennusaikaiset kiintoainehuuhtoumat hallitaan hankealueen 
alapuoliselle valuma-alueelle suunnitteilla olevilla vesienohjaus- ja 
kosteikkojärjestelyillä, joilla estetään hankkeen vesistövaikutukset 
Sysmäjärven Lahnalahteen. Hankkeen vaikutukset maaperään ja 
pohjaveteen ovat vähäisiä, eikä hankkeesta aiheudu rakennusaikaa lukuun 
ottamatta melua, tärinää tai päästöjä ilmakehään.  
 
Hankealue on maastollisesti alavaa, moreeniharjanteiden sekä 
metsäalueiden ympäröimä eikä alueelta ole näköyhteyttä merkittäville 
asuin- tai virkistysalueille tai yleisessä käytössä oleville teille.  
Hankealueella ei ole kulttuurihistoriallisia kohteita, joihin voimalan 
rakentamisesta tai toiminnasta aiheutuisi haittaa. 



 
JOROISTEN KUNTA 
 

PÖYTÄKIRJA 6/2023  8 

   

 
Tervajoensuolle on taannoisten ojitusten myötä muodostunut puusto, 
mutta pääosin puusto on heikkokasvuista ja harvaa mäntypuustoa. Näin 
ollen alueen puusto ei toimi merkittävänä hiilivarastona eikä sillä heikoista 
kasvuolosuhteista johtuen arvioida olevan merkittävää potentiaalia hiilen 
sitojana. Aurinkovoimalan rakentaminen ja toiminta ei olennaisesti muuta 
merkittävänä hiilivarastona toimivan turvekerroksen olosuhteita, eikä 
hankkeen siten arvioida lisäävän turpeeseen sitoutuneen hiilen 
vapautumista ilmakehään. 
 
ELY-keskuksen lausunnon 14.2.2023 mukaan hankkeeseen ei tule 
soveltaa YVA-menettelyä sen ominaisuudet, sijainti ja vaikutusten luonne 
huomioon ottaen. 
Suunnittelutarveratkaisuhakemus kuulutettiin julkisesti 30 pv ajaksi 22.6-
24.7. ja samalla pyydettiin viranomaislausunnot.  
 
Muistutuksia ei saatu määräaikaan mennessä yhtään naapureilta tai 
kuntalaisilta. Lausuntoja saatiin viranomaisilta kaksi kappaletta.  
 
Keski-Savon ympäristötoimen lausunnossa annetaan seuraavia 
vaatimuksia tai suosituksia: 
- pyydetään tarkistamaan alueella olevan ojituksen virtausolosuhteet ja 
erittelemään vesienhallinnan osalta rakennusaikaiset ja tuotannon aikaiset 
toimet toisistaan 
- pyydetään toimittamaan suunnitelmat vesienhallintaan liittyvistä 
toimenpiteistä etukäteen tiedoksi Pohjois-Savon ELY-keskukselle sekä 
Joroisten kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
- aurinkovoimalan perustamiseen ei saa käyttää kupariöljy- tai muita 
kyllästepylväitä 
- rakennuslupahakemuksessa annettava tieto muuntoasemien sisältämien 
kemikaalien (öljyt) määrästä 
- rakennuslupahakemuksessa annettava arvio rakentamisen kestosta, 
toiminta-ajoista yms.  
- ennen paalutustyön aloittamisesta on tehtävä ilmoitus erityisen 
häiritsevää melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta Joroisten kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ympäristönsuojelulain mukaisesti 
- tavoiteltava kiertotalouden toteutumista ja noudatettava jätehuoltolain 
vaatimuksia 
 
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen lausunnossa annetaan seuraavia 
lupaehtoja: 
- opastaulu alueesta porteille 
- kaikkien teiden kantavuus vähintään 30 tn 
- palavan aluskasvillisuuden poisto riittävän laajalla alueella myös 
maastopalovaaran ehkäisemiseksi 
- pelastussuunnitelma toimitettava ennen käyttöönottoa pelastuslaitokselle 
hyväksyttäväksi 
- porteille putkilukkopesät 
- pelastusviranomainen kutsuttava hyvissä ajoin rakennusvalvonnan 
käyttöönottokatselmukselle  
- lähimmän pelastusaseman kanssa sovittava erikseen  
käyttöönottokatselmuksen jälkeen kohteeseen tutustuminen 
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Liitteenä ovat asemapiirustus, Pohjois-Savon pelastuslaitoksen lausunto 
13.7.2023, Keski-Savon ympäristötoimen lausunto 22.6.2023, ST-
ratkaisuhakemuksen selostusosa ja ympäristövaikutusten selostus. 
 
Oheismateriaaleina on ST-ratkaisuhakemus. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Joroisten kunnan tekninen lautakunta päättää antaa JosoleilOne Oy:lle 
myönteisen suunnittelutarvepäätöksen Tervajoensuon aurinkovoimalan 
rakentamiseksi MRL 16.2 §:n nojalla hakemuksen mukaisesti. 
 
Päätöksen ehdot (lupaehdot): 
Päätös on voimassa päätöspäivästä yhden vuoden, jonka aikana 
hankkeelle on haettava rakennuslupa.  
Rakennushankkeessa on noudatettava Tervajoensuon aurinkovoimalan 
osayleiskaavan kaavamääräyksiä. 
Keski-Savon ympäristötoimen 22.6.2023 antamassa lausunnossa 
mainittujen vaatimusten toteutuminen on esitettävä rakennuslupa-
asiakirjoissa.  
Pohjois-Savon Pelastuslaitoksen 13.7.2023 antamassa lausunnossa 
mainittujen lupaehtojen toteutuminen on esitettävä rakennuslupa-
asiakirjoissa.  
  
Päätöksen perustelut: 
Tervajoensuon aurinkovoimalan toteuttaminen tarkoittaa ao. alueelle MRL 
16.3 mukaista suunnittelua edellyttävää yhdyskuntakehitystä ja jolla 
erityisten ympäristöarvojen tai ympäristöhaittojen vuoksi on tarpeen 
suunnitella maankäyttöä. Toteutettaessa hanke osayleiskaavan, 
suunnitelmien ja lupaehtojen mukaisesti, mahdollistetaan alueen 
suunnitelmallinen yhdyskuntatekninen toteuttaminen ympäröivään 
toimintaan soveltuen ja ympäristöhäiriöt minimoiden. Alueella ei ole 
erityisiä ympäristöarvoja.  
 
Hanke täyttää MRL 137 §:n vaatimukset, koska hakemuksen mukainen 
rakentaminen: 
- ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden 
käytön muulle järjestämiselle 
- on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien 
toteuttamisen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden 
kannalta 
- on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai 
kulttuuriympäristön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden 
turvaamista 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
Liite 
 1 Asemapiirustus_30052023 
 2 P-S Pelastuslaitos, Lausunto 13.7.2023 
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 3 K-S Ympäristötoimi, Lausunto 22.6.2022 
 4 ST- ja RL-Selosteet 
 5 Tervajoensuon suunnitellun aurinkovoimalan ymparistovaikutukset 
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Teknisen toimen perimien tilavuokrien tarkistus 
 
Tekninen lautakunta 10.08.2023 § 58    
70/02.09.01/2023    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Teknisen toimen perimien tilavuorien hinnat ovat viimeksi päivitetty v. 2020 
alusta. Tuon ajan jälkeen on tapahtunut muutoksia vuokrauskohteissa, 
yhteyshenkilöiden tiedoissa ja lisäksi käyttökustannukset ovat nousseet. 
 
Vuokrissa on pääsääntöisesti kaksi ryhmää, joista ensimmäien on 
Joroislaiset yhdistykset ja toinen yritykset ja yksityiset.  
 
Kokonaan poistuneita vuokrakohteita edellisen päivityksen jälkeen on 
Kolpan maja ja lisäksi vuokrauskohteista poistetaan esiintymislava.  
 
Liitteenä on päivitetty vuokrakohdelistaus hinnastoineen. Osalla kohteita 
hintaa on nostettu ja osalla laskettu. Myös vuokrauksen minimiaikoja on 
osittain tarkasteltu. Tavoitteena on kohtuullinen hintataso, joka 
mahdollistaa paikallisten yhdistysten toiminnan pääosin ilman 
kustannuksia, mutta toisaalta yrityksiltä ja yksityisiltä perittävillä vuokrilla on 
pystyttävä kattamaan käytöstä aiheutuvat kulut.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen 
tilavuokraushinnaston. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
Liite 
 6 Tilavuokrat (hinnasto) 
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Viranhaltijapäätökset (tekn) 
 
Tekninen lautakunta 10.08.2023 § 59    
      
 

Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 
koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen 
viranomaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, 
jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 
momentissa tarkoitettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole 
ilmoittanut asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Teknisen lautakunnan tietoon saatetaan teknisen johtajan ja 
rakennustarkastajan tekemät viranhaltijapäätökset edellisen kokouksen 
jälkeiseltä ajalta. 

 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 
Päästösehdotus  Tekninen lautakunta päättää merkitä päätökset tiedoksi ja päättää, ettei se 

käytä kuntalain 92 § :n mukaista otto-oikeutta ko. päätöksiin. 
 
Oheismateriaalina viranhaltijapäätösten päätösluettelo. 
 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Ilmoitusasiat 
 
Tekninen lautakunta 10.08.2023 § 60    
      
 

Teknisen lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusasiat: 
 
- Aran päätös 11.7.2023; Avustuksen myöntäminen Joroisten kunnalle 
öljylämmityksestä luopumiseen 
 
- Liikenneturvallisuusasiat: 

- häiritsevää mopo- ja autoajelua havaittu kirkonkylällä 
- selvitettävä mahdollisuutta ajohidasteelle Joroistentielle 

 
- Maankäytö- ja tontti asiat: 

- tonttien ja lisämaiden ostotarjouksia 
- pyyntö maanvaihtoon kunnan kanssa 
- selvitettävä kunnan omistamia mahdollisia vaihdettavia 

maa-alueita 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 
Päätösehdotus  Tekninen lautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 55, § 60 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 56, § 57, § 59 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Joroisten kunnanvirastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Joroisten kunta/ Tekninen lautakunta 
Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen 
joroinen.kunta@joroinen.fi 
017 578 440  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-11.00  
ja 12.00-15.00.  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten 
kunnanvirastosta. 
 
Pöytäkirja on nähtävillä Joroisten kunnan verkkosivuilla ja 
kunnanvirastolla 17.08.2023 10:00. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 58 
 
VALITUSOSOITUS 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen 
on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle: 
 
Postiosoite:  PL 1744, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite:  Minna Canthin katu 64 
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero:  029 564 2500 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten 
kunnanvirastosta.  
 
Posti-/käyntiosoite: Lentoasemantie 130, 79600 JOROINEN 
Sähköpostiosoite: joroinen.kunta@joroinen.fi 
Puhelinnumero:  017 578 440 
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-
11.00 ja 12.00-15.00.


